4、本次限制性股票解锁可上市流通情况如下：

单位：万股

激励对象 职务

首次获授限

制性股票数

量（注 1）

已回购注销

的限制性股

票数量（注 2）

已解锁的限

制性股票数

量

本期可解锁

限制性股票

任富佳 副董事长、总经理 102.375  71.6625 30.7125

赵继宏 董事 102.375  71.6625 30.7125

任罗忠 董事 102.375  71.6625 30.7125

王刚
董事、董事会秘

书、副总经理
102.375  71.6625 30.7125

沈国良 董事 73.125  51.1875 21.9375

夏志明 副总经理 73.125  51.1875 21.9375

何亚东 副总经理 73.125  51.1875 21.9375

张国富 财务总监 73.125  51.1875 21.9375

中层管理人员、核心业务（技术）人

员（76 人）
482.625 6.1425 334.3275 142.155

合计（84 人） 1184.625 6.1425 825.7275 352.755

注 1：2015 年 5 月 8 日，公司实施了 2014 年度权益分派方案（每 10 股派 5 元人民币

现金；每 10 股转增 5 股）；2016 年 5 月 26 日，公司实施了 2015 年度权益分派方案（每 10

股派 6 元人民币现金；每 10 股转增 5 股）；2017 年 5 月 10 日，公司实施了 2016 年度权益

分派方案（每 10 股派 5 元人民币；每 10 股转增 3 股），限制性股票激励对象获授的限制性

股票数量同步实施了转增。

注 2：2016 年 4 月 7 日，经公司第三届董事会第十四次会议决定，鉴于首次授予激励

对象冯亮因个人原因离职，失去本次股权激励资格，对其持有的尚未解锁的限制性股票

10,500 股进行回购注销处理；2017 年 1 月 23 日，经第三届董事会第十九次会议决定，鉴于

首次激励对象彭忠莲因绩效考核不合格，失去本次股权激励资格，对其持有的尚未解锁的限

制性股票 31,500 股进行回购注销处理。

注 3：根据《公司法》及其他法律、行政法规和深圳证券交易所有关规定的要求，公

司董事、高级管理人员在职期间所持有的股份总数的 25%为实际可上市流通的股份，剩余

75%股份将继续锁定，同时须遵守中国证监会和深圳证券交易所关于董事、监事、高级管理

人员买卖公司股票的相关规定。

四、本次限制性股票解锁并上市流通后股本结构的变化

- 7 -

类别
本次变动前 本次变动 变动变动后

数量（股） 比例 +（-） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 16,378,013 1.7258% -1,381,144 14,996,869 1.5802%

02 股权激励限售股 4,401,150 0.4638% -3,527,550 873,600 0.0920%

04 高管锁定股 11,976,863 1.2620% +2,146,406 14,123,269 1.4882%

二、无限售条件股份 932,654,812 98.2742% +1,381,144 934,035,956 98.4198%

三、股份总数 949,032,825 100.0000%  949,032,825 100.0000%

特此公告。

杭州老板电器股份有限公司

董事会

2018 年 2 月 23 日